Regione Calabria
Dipartimento Protezione Civile

Bollettino Col

. Tamponi effettuati

Casi Totali

Guariti

Attualmente Positivi

- In Isolamento

- In Rianimazione

Fonte Dipartimenti di Prevenzione

Catanzaro

Cosenza

Crotone

Reggio Calabria

Vibo Valentia

Altra Regione o Stato Estero

Catanzaro

Cosenza

Crotone

Reggio Calabria

Vibo Vz a

Altra Regione o Stato Estero

Catanzaro

Cosenza

Crotone

Reggio Calabria

Vibo Valentia

Altra Regione o Stato Estero

Catanzaro

Cosenza

Crotone

Reggio Calabria

Vibo Valentia

Altra Regione o Stato Estero

Catanzaro

Cosenza

Crotone

Reggio Calabria

Vibo Valentia

Altra Regione o Stato Estero

percentuale tamponi positivi

20,56%

45.717 (+513)
(+599)
(+189)
(+344)
(+185)
(+7)

81.304
33.551

128.367

36.391
2252

S O N O W

(-50)

)4 (+428)

(+49)
(-35)

(-64)

(-53)
(+428)
(+57)
(-33
(-69)
(+4)

1)
1)
©
©
©
©

totale

| 2.806.277 | (+8.935) |
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variazione

(+1.837)

(+1.501)

(+332)

(+333)

(-2)

AA.SS.PP. della Regione Calabria

Elaborazione Dipartimento Protezione Civile




